
 
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2018/2019 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL HAFTALIK DERS PROGRAMI   (II. ÖĞRETİM)                                                                                                        

 SINIF 16.00-16.50 17.00-17.50 18.00-18.50 19.00-19.50 20.00-20.50 21.00-21.50 

 Çevre-1  KİM 1531 GENEL KİMYA LAB I 

 (Fen Fakültesinde ) 
UTÜR 1001 TÜRK DİLİ I  

Çevre-2  TMB 2205 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 

Prof.Dr. Mustafa DEĞİRMENCİ 
MAT 2217 DİFERANSİYEL DENKLEMLER (çevre mühendisliği 2.sınıfında yapılacaktır) 

Çevre-3  ÇEV 3015 ÇEVRE MÜH.TEMEL İŞLEMLER I Prof. Dr. Ulusoy BALİ  

Çevre-4  TMB 4001 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ 

 
TEKNİK SEÇMELİ V 

Anaerobik Arıtma 

Çevre Sağlığı 

ÇEV 4499 BİTİRME ÖDEVİ 

 Çevre-1    YDİL 1001 YABANCI 

DİLLER (2 saat) 

Çevre-2  ÇEV 2017 ÇEVRE JEOLOJİSİ    

Dr.Öğr.Üyesi Orhan CERİT 

  

Çevre-3  ÇEV 3019 SU KİRLİLİĞİ VE KONTROLÜ 

 Prof.Dr. Mustafa DEĞİRMENCİ 
TEKNİK SEÇMELİ II  

Gürültü Kirliliği ve Kontrolü 

Bilimsel Yazım ve Sunum İlkeleri 

Çevre-4  ÇEV 3007 DENİZ DEŞARJLARI   

Prof. Dr. Ulusoy BALİ 
ÇEV 4013 ATIKSU ARITMA TESİSLERİNİN 

İŞLETİLMESİ Dr.Öğr.Üyesi Sayiter YILDIZ 

ÇEV 4499 BİTİRME ÖDEVİ 

 Çevre-1   FİZ 1111 GENEL FİZİK  
 

ATA 1001 ATATÜRK İLK. 

VE İNK.  (2 saat) 

Çevre-2  ÇEV 2019 ÇEVRE MİKROBİYOLOJİSİ LAB 

 Doç.Dr. Ü.ASLI GÜLER 
ÇEV 2007 ÇEVRE MİKROBİYOLOJİSİ 
 Doç.Dr. Ü.ASLI GÜLER 

 

Çevre-3  Biyolojik Nutrient Giderimi JEO 3025 ZEMİN MEKANİĞİ  

Yrd Doç. Dr. İlknur ŞENTÜRK 

 

Çevre-4  TEKNİK SEÇMELİ VI  

Atıksuların Yeniden Kullanımı 

 İleri Arıtma Teknikleri 

ÇEV 4497 MÜHENDİSLİK 

PROJELERİ 
ÇEV 4497 MÜHENDİSLİK PROJELERİ 

 

 Çevre-1  ÇEV1001 ÇEV. MÜH GİRİŞ  

Dr.Öğr.Üyesi Orhan CERİT 

  

Çevre-2  ÇEV 2001 ÇEVRE KİMYASI I  

Dr.Öğr.Üyesi Bünyamin KARAGÖZOĞLU 
ÇEV 2003 ÇEVRE KİMYASI LAB. I     
Dr.Öğr.Üyesi  Bünyamin KARAGÖZOĞLU 

Çevre-3  ÇEV3012 BİYOLOJİK ARIT. TEM.     

Prof. Dr. Şükrü ASLAN 

ÇEV 3017 KULLANILMIŞ SULARIN ARITILMASI 

Prof. Dr. Meltem SARIOĞLU CEBECİ 

Çevre-4  ÇEV 4011 HAVA KİRLİLİĞİ VE KONTROLÜ  Doç.Dr. Fuat ÖZYONAR ÇEV 4499 BİTİRME ÖDEVİ 

 Çevre-1   KİM 1031 GENEL KİMYA I  

Çevre-2  UENF 1012 TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ Yrd. Doç.Dr. Orhan CERİT  

Çevre-3  ÇEV 3021 SU TEMİNİ Yrd. Doç.Dr. Sayiter YILDIZ  

Çevre-4  ÇEV 4007 KATI ATIKLARIN YÖNETİMİ Yrd. Doç.Dr. E. ATMACA SSD 4001Uygulamalı Girişimcilik I 

  8.10-9.00  9.10-10.00 10.10-11.00 11.10-
12.00 

 13.00-13.50 14.00-14.50 15.00-15.50 16.00- 16.50 

 Çevre-1 MAK 1173 TEKNİK RESİM     

 Çevre-4 ÇEV 4497 MÜH. PROJESİ ÇEV 4499 BİTİRME ÖDEVİ  ÇEV 4497 MÜHENDİSLİK PROJELERİ 

 



      

 

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2018/2019 ÖĞRETİM YILI  I. YARIYIL HAFTALIK DERS PROGRAMI (I.ÖĞRETİM) 

 SINIF 8.10-9.00 9.10-10.00 10.10-11.00 11.10-12.00 13.00-13.50 14.00-14.50 15.00-15.50 16.00-16.50 

 

 
 

 

Çevre-1  KİM 1031 GENEL KİMYA I  UYDİ 1001 YABANCI DİLLER   

Çevre-2  ENF 1012 TEMEL BİLGİSAYAR BİL.  
Dr.Öğr.Üyesi Orhan CERİT 

MAT 2217 DİFERANSİYEL DENKLEMLER                 

Çevre-3  ÇEV 3019 SU KİRLİLİĞİ KONTROLÜ   

Prof.Dr. Mustafa DEĞİRMENCİ 
ÇEV 3015 ÇEV. MÜH.TEMEL İŞLEMLER I  
Prof. Dr. Ulusoy BALİ 

 

Çevre-4 TMB 4001 MÜH. EKONOMİSİ 

 

ÇEV 4499 BİTİRME ÖDEVİ ÇEV 4499 BİTİRME ÖDEVİ  TEKNİK SEÇMELİ V  

  Anaerobik Arıtma Çevre Sağlığı 

 Çevre-1 MAK 1173 TEKNİK RESİM 

Doç.Dr.Mustafa Oğuzhan ÇAĞLAYAN 
KİM 1531 GENEL KİMYA LAB. I 

 
FİZ1115 GENEL FİZİK LAB.1 

 

Çevre-2 TMB 2205 AKIŞKANLAR 

MEKANİĞİ  

Prof. Dr. Mustafa DEĞİRMENCİ 

ÇEV 2017 ÇEVRE JEOLOJİSİ 

Dr.Öğr.Üyesi Orhan CERİT 
  

Çevre-3  TEKNİK SEÇMELİ II      

Gürültü Kirliliği ve Kontrolü  

Bilimsel Yazım ve Sunum İlkeleri 

Bilgisayar Destekli Çizim veTasarım   

Çevre-4 ÇEV 4497 MÜHENDİSLİK PROJELERİ ÇEV 3007 DENİZ DEJARJLARI   

 Prof. Dr. Ulusoy BALİ  

ÇEV 4013 ATIKSU ARITMA TESİSLERİNİN İŞLETİLMESİ  

Dr.Öğr.Üyesi Sayiter YILDIZ  

 

 
 

 

Çevre-1  MAT 1151 GENEL MATEMATİK I   

 

 

Çevre-2  ATA 1001 ATA. İLK. İNK. TAR. ÇEV 2019 ÇEVRE 

MİKROBİYOLOJİSİ 

Doç. Dr. Ülker Aslı Güler 

ÇEV 2007 ÇEVRE MİK. BİYO. LAB.  
 Doç. Dr. Ülker Aslı Güler 

Çevre-3  Biyolojik Nutrient Giderimi ÇEV3012 BİYOLOJİK ARIT. TEM.  

Prof. Dr. Şükrü ASLAN 

JEO 3025 ZEMİN MEKANİĞİ    

Dr.Öğr.Üyesi İlknur ŞENTÜRK 

Çevre-4 ÇEV 4497 MÜHENDİSLİK 

PROJELERİ 

TEKNİK SEÇMELİ VI  

 Atıksuların Yeniden Kullanımı 

 İleri Arıtma Teknikleri 

ÇEV 4499 BİTİRME ÖDEVİ SSD 4001Uygulamalı Girişimcilik I 

Öğr.Gör.Fuat ÇAMLIBEL 

(Metalurji 4. Sınıfta Yapılacak) 

 Çevre-1  FİZ 1111 GENEL FİZİK  

 
ÇEV1001 ÇEV. MÜH GİRİŞ  
Dr.Öğr.Üyesi Orhan CERİT 

 

Çevre-2  ÇEV 2001 ÇEVRE KİMYASI I  

Dr.Öğr.Üyesi Bünyamin KARAGÖZOĞLU 
ÇEV 2003 ÇEV. KİMYASI LAB. I 
Dr.Öğr.Üyesi  B.KARAGÖZOĞLU 

 

Çevre-3    ÇEV 3017 KULLANILMIŞ SULARIN ARITILMASI 
Prof. Dr. Meltem SARIOĞLU CEBECİ 

Çevre-4 ÇEV 4499 BİT. 

ÖDEVİ 
ÇEV 4011 HAVA KİRLİLİĞİ VE KONTROLÜ 

Yrd. Doç.Dr. Fuat ÖZYONAR   
ÇEV 4497 MÜHENDİSLİK PROJELERİ 

 

 Çevre-1 MAT 1151 GENEL MATEMATİK I   

 
FİZ 1111 GENEL FİZİK  

 
 UTÜR 1001 TÜRK DİLİ I 

 

Çevre-2     

Çevre-3    ÇEV 3021 SU TEMİNİ  Dr.Öğr.Üyesi Sayiter YILDIZ 

Çevre-4 ÇEV 4499 BİT. 

ÖDEVİ 
ÇEV 4007 KATI ATIK. YÖN.  

Dr.Öğr.Üyesi  Eyüp ATMACA  
ÇEV 4497 MÜHENDİSLİK PROJELERİ 

   

            NOT:  MAT 1151 GENEL MATEMATİK I  dersi II.öğretim için I.öğretimdeki ders saati ile birlikte yapılacaktır.    

   FİZ 1111 GENEL FİZİK I dersi II.öğretim için I.öğretimdeki ders saati ile birlikte yapılacaktır.  


